
JAみのり
JAあいおい
JA兵庫六甲

JA兵庫みらい
JAハリマ
JAあかし

JA丹波ひかみ
JAたじま
JA兵庫南

JA丹波ささやま
JA淡路日の出
JA加古川南

JA兵庫西
JAあわじ島

お問い合わせは、お取引先ＪＡの窓口へ

！
8月1日（火）より
ＡＴＭでのご出金に
キャッシュカードが
必要となります

8 1
2023年

　日頃から、当ＪＡをご利用いただきまして、厚く御礼申しあげます。

　このたび、兵庫県内ＪＡでは2023年8月1日（火）より、JAバンクATMにおいて、通帳のみでの
ご出金の取り扱いを停止させていただきます。

　今後、JAバンクATMでのご出金の際は、キャッシュカードが必要となります。
　利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

あげます。

窓口では、引き続き通帳による払戻しを受け付けております。
窓口の営業時間内に、通帳とお届け印をお持ちの上、お越しいただ
きますようお願いいたします。

窓口にて、再発行のお手続きをお願いいたします。
お手続き後、キャッシュカードがお手元に届くまで１～２週間程度
かかりますので、お早めのお手続きをお願いいたします。

引き続き、通帳でのご出金をご希望の方

キャッシュカードを紛失・破損された方

兵庫県内のＪＡ口座でATMをご利用のみなさまへ

キャッシュカード
での出金

通帳
での出金

窓口にて
ご相談ください

※通帳によるJAバンクATMでの入金および記帳は引き続きご利用いただけます。

通帳

JAバンク
CASH CARDCASH CARD

88月月1


